ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  07.04.2021       № 471
 г.Невельск

О внесении изменений и
дополнений  в административный
регламент предоставления
государственной услуги «Выдача
заключения о возможности
временной передачи детей,
находящихся в организациях для
детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, в семью»,
утвержденный постановлением
администрации Невельского
городского округа от 14.01.2021
№ 12

В целях приведения в соответствие действующий нормативно
правой акт, в соответствии со ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования
«Невельский городской округ», администрация Невельского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент

предоставления государственной услуги «Выдача заключения о возможности
временной передачи детей, находящихся в организациях для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, в семью» утвержденный
постановлением администрации Невельского городского округа от
14.01.2021 № 12, следующего содержания:

1.1. Добавить Подпункт 2.6.5., абзацем 4, следующего содержания:
«4) требовать у заявителя предоставления на бумажные носители

документов и информации, электронные образы которых ранее были

заверены в установленном порядке, за исключением случаев, если нанесение
отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым
условием предоставление государственной услуги, и иных случаев,
установленных федеральным законом».

2. Разместить настоящее постановление на сетевом издании
«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и
опубликовать в газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-мэра Невельского городского округа Рябых В.Н.

Мэр Невельского городского округа                          А.В. Шабельник

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	«4) требовать у заявителя предоставления на бумажные носители документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в установленном порядке, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является н...